Estado de Pernambuco
PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 136/2020

A Prefeita do Município do surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 dejulho de2017.

RESOLVE:

Art. 1o- NOMEAR, para o cargo de provimento em comissão de DIR DIREITOS

HUMANOS, o Sr. THOMAS DE ARRUDA CAMPOS, CPF: 087.634.914-

94 e RG: 6.609.517 SDS-PE, vinculado a Secretaria de Assistência Social e

Direitos Humanos.

Art.2"- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 0310812020 e revogando-se às disposições em contriírio.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 3l de agosto de 2020.

ANA CE
Çs-

E FARIAS

Prefeita
Publieado

em-á!/.1iLt$d!

NadiadesffirudaSilva
oiótor oe.necursll;ltmanos

ircícitura MuniciPal de Surubim

Prefeitura Municipal do Surubim. R. Joâo Batistê, 80 , Centro, Surubim - PE. CEP: 55.750-000-
CNP,. I I.361.862/0001-66. FondFax: (81) 3634.2640

M

Registre-se e Publique-se.